REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
INSPEKTORI I PERGJITHSHEM

Nr. }79\2\ Prot. Tirané, mé 2% \=. 2021

URDHER
Nr.525 , daté 24. 12, 2021

PER
MIRATIMIN E FORMULARIT TE DEKLARIMIT TE PASURISE DHE

INTERESAVE PRIVATE
(Né sistemin elektronik té deklarimit té pasurisé dhe konfliktit té interesave-EACIDS)

Né zbatim té nenit 4/2, nenit 21 dhe nenit 42/2 té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, i ndryshuar dhe me ligjin nr. 105/2018, daté 13.12.2018;

URDHEROJ:

1. Miratimin e formularit t€ deklarimit té pasurisé dhe interesave privaté “Deklaraté
Periodike Vjetore pér Subjekte né Funksion”, bashkélidhur kétij Urdhri.

2. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

INSPEKTORI I PERGJITHSHEM

 Evgféii BASHARI
oo Datthen!
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